
30. Spreewaldpokal 2023
03. - 05.08.2023

Lübben

ERGEBNISSE
KK LIEGEND OFFENE KLASSE
Durchgänge: Donnerstag, 03.08.2023 Startzeit: 16:00

Donnerstag, 03.08.2023 Startzeit: 17:30
Freitag, 04.08.2023 Startzeit: 16:00
Freitag, 04.08.2023 Startzeit: 17:30
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 09:00
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 10:25
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 11:50
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 13:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 16 Wischnewsky, Michael
PSV Olympia Berlin e.V.

44260108 102.0 105.1 104.3 102.1 102.3 102.4 618.2

2. 43 Eick, Rene
PSV Olympia Berlin e.V.

44252171 102.5 101.4 103.9 103.4 100.6 103.5 615.3

3. 4 Flemming, Alexander
Sportschützen Petkus

44252144 102.9 101.9 104.8 102.2 102.1 101.4 615.3

4. 44 Lobasiuk, Slawomir
PSV Olympia Berlin e.V.

44260101 103.0 105.5 100.2 99.8 103.3 103.3 615.1

5. 11 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.5 101.4 104.2 99.8 102.2 101.8 611.9

6. 13 Kaufmann, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

999903520 101.4 103.7 102.6 103.2 101.1 99.1 611.1

7. 6 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 102.6 99.9 100.1 102.5 101.5 104.1 610.7

8. 22 Mattler, Simone
SGi zu Lübben

44260109 102.6 100.2 103.0 99.7 100.4 103.2 609.1

9. 34 Martin-Trefz, Regina
SV Chemnitz

44252110 103.5 100.8 98.4 101.8 102.1 101.1 607.7

10. 42 Martens, Hendrik
PSV Olympia Berlin e.V.

44252713 100.4 100.8 98.6 102.0 102.0 103.6 607.4

11. 37 Frohberg, Elke
PSSG zu Dresden

44252101 101.8 103.0 99.3 101.2 100.4 101.1 606.8

12. 41 Jose, Andreas
PSV Olympia Berlin e.V.

44252840 102.3 99.8 100.5 101.7 102.1 100.3 606.7

13. 33 Lange, Marlies
SV Chemnitz

44252109 99.6 99.9 103.8 100.3 101.6 100.6 605.8

14. 15 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 101.4 97.7 100.7 100.2 103.0 102.2 605.2

15. 5 Raddatz, Andreas
SGi 1418 zu Bernau

44252712 99.7 98.1 100.3 103.1 100.8 101.1 603.1

16. 21 Langner, Manfred
Sportschützen Petkus

44253591 100.9 99.7 102.3 97.6 102.3 99.7 602.5

17. 3 Hinz, Philipp
SGi 1418 zu Bernau

44252711 99.8 102.4 99.7 99.0 102.1 99.5 602.5

18. 24 Edelmann, Matthias
SGes Bockau 1871

44261205 99.5 100.2 99.2 102.1 100.5 100.5 602.0

19. 2 Leimbach, Rick
SGi 1418 zu Bernau

999902147 99.9 100.1 101.7 100.0 99.6 98.6 599.9



20. 35 Frohberg, Peter
PSSG zu Dresden

44252102 99.7 98.1 101.5 101.4 98.4 100.7 599.8

21. 45 Bennewitz, Rainer
PSV Olympia Berlin e.V.

44260107 96.4 101.9 99.5 98.8 101.5 101.4 599.5

22. 38 Rosenkranz, Birgit
PSSG zu Dresden

44252103 99.1 100.6 99.4 99.7 100.9 99.1 598.8

23. 29 Fehse, Arno
SV Freischütz Liesten

44252801 102.6 99.2 97.6 98.0 99.4 101.9 598.7

24. 1 Dombrowski, Frank
Sportschützen Petkus

44252151 100.1 97.7 98.3 100.6 102.9 98.3 597.9

25. 23 Edelmann, Tobias
SGes Bockau 1871

44261206 101.2 100.7 98.2 97.3 99.7 100.0 597.1

26. 7 Arlt, Sylvia
SGi zu Lübben

44260158 95.2 97.0 99.5 103.4 100.9 100.4 596.4

27. 19 Juckenburg, Irina
SV Briesen

999902150 96.0 99.5 101.0 96.7 101.4 100.5 595.1

28. 20 Flemming, Jörg
Sportschützen Petkus

44252143 97.9 97.2 97.7 100.4 99.1 100.9 593.2

29. 32 Freund, Jens
SV Chemnitz

44252096 97.1 97.4 98.6 100.4 99.6 99.4 592.5

30. 30 Bakus, Sven
Sportschützen Petkus

44252142 99.0 96.2 98.3 97.9 99.9 99.3 590.6

31. 46 Piater, Frank
SV Briesen

44252541 98.2 98.0 97.3 98.0 100.3 97.3 589.1

32. 14 Kummerfeld, Thies
PSV Olympia Berlin e.V.

999902589 100.3 96.6 95.6 98.1 100.4 96.8 587.8

33. 36 Röthig, Frederik
PSSG zu Dresden

999903082 98.3 97.0 96.0 98.5 99.0 98.9 587.7

34. 17 Krüger, Lisa
SV Briesen

999902919 98.8 95.8 99.8 97.9 96.9 96.7 585.9

35. 40 Walther, Matthias
SV Chemnitz

44252098 100.9 97.5 88.7 97.4 101.8 98.9 585.2

36. 10 Timm, Lucas-Leon
SGi zu Lübben

999903291 96.3 96.8 95.9 95.8 97.3 99.3 581.4

37. 8 Linemann, Norman
SGi zu Lübben

44252804 99.4 96.1 96.4 93.3 94.2 99.6 579.0

38. 28 Sockoll, Dirk
Sgi zu Calau

999903525 94.4 93.3 97.0 95.9 92.9 95.1 568.6

39. 25 Schulze, Rene
Sgi zu Calau

999903522 93.7 91.3 97.5 87.0 97.3 91.2 558.0

40. 26 Rossa, Erich
Groß Leutherner Sgi

999903523 96.4 92.2 91.0 91.5 84.8 95.8 551.7

41. 39 Hilbert, Tino
SV Schneckengrün

999903526 93.3 93.4 84.0 83.9 83.7 81.9 520.2

42. 27 Rattey, Helmut
Sgi zu Calau

999903524 67.0 4.4 71.4 DNF
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Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet



30. Spreewaldpokal 2023
03. - 05.08.2023

Lübben

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Donnerstag, 03.08.2023 Startzeit: 16:00

Donnerstag, 03.08.2023 Startzeit: 17:30
Freitag, 04.08.2023 Startzeit: 16:00
Freitag, 04.08.2023 Startzeit: 17:30
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 09:00
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 10:25
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 11:50
Samstag, 05.08.2023 Startzeit: 13:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. PSV Olympia Berlin e.V. 1 307.5 312.0 308.4 305.3 306.2 309.2 1848.6

16 Wischnewsky, Michael 44260108 102.0 105.1 104.3 102.1 102.3 102.4 618.2

43 Eick, Rene 44252171 102.5 101.4 103.9 103.4 100.6 103.5 615.3

44 Lobasiuk, Slawomir 44260101 103.0 105.5 100.2 99.8 103.3 103.3 615.1

2. Sportschützen Petkus 1 303.9 299.3 305.4 300.4 307.3 299.4 1815.7

4 Flemming, Alexander 44252144 102.9 101.9 104.8 102.2 102.1 101.4 615.3

21 Langner, Manfred 44253591 100.9 99.7 102.3 97.6 102.3 99.7 602.5

1 Dombrowski, Frank 44252151 100.1 97.7 98.3 100.6 102.9 98.3 597.9

3. SV Chemnitz 1 300.2 298.1 300.8 302.5 303.3 301.1 1806.0

34 Martin-Trefz, Regina 44252110 103.5 100.8 98.4 101.8 102.1 101.1 607.7

33 Lange, Marlies 44252109 99.6 99.9 103.8 100.3 101.6 100.6 605.8

32 Freund, Jens 44252096 97.1 97.4 98.6 100.4 99.6 99.4 592.5

4. SGi 1418 zu Bernau 1 299.4 300.6 301.7 302.1 302.5 299.2 1805.5

5 Raddatz, Andreas 44252712 99.7 98.1 100.3 103.1 100.8 101.1 603.1

3 Hinz, Philipp 44252711 99.8 102.4 99.7 99.0 102.1 99.5 602.5

2 Leimbach, Rick 999902147 99.9 100.1 101.7 100.0 99.6 98.6 599.9

5. PSSG zu Dresden 1 300.6 301.7 300.2 302.3 299.7 300.9 1805.4

37 Frohberg, Elke 44252101 101.8 103.0 99.3 101.2 100.4 101.1 606.8

35 Frohberg, Peter 44252102 99.7 98.1 101.5 101.4 98.4 100.7 599.8

38 Rosenkranz, Birgit 44252103 99.1 100.6 99.4 99.7 100.9 99.1 598.8

6. SGi zu Lübben 1 294.1 294.0 298.4 298.9 298.6 302.9 1786.9

22 Mattler, Simone 44260109 102.6 100.2 103.0 99.7 100.4 103.2 609.1

7 Arlt, Sylvia 44260158 95.2 97.0 99.5 103.4 100.9 100.4 596.4

10 Timm, Lucas-Leon 999903291 96.3 96.8 95.9 95.8 97.3 99.3 581.4

7. SV Briesen 1 293.0 293.3 298.1 292.6 298.6 294.5 1770.1

19 Juckenburg, Irina 999902150 96.0 99.5 101.0 96.7 101.4 100.5 595.1

46 Piater, Frank 44252541 98.2 98.0 97.3 98.0 100.3 97.3 589.1

17 Krüger, Lisa 999902919 98.8 95.8 99.8 97.9 96.9 96.7 585.9

8. SGes Bockau 1871 1 200.7 200.9 197.4 199.4 200.2 200.5 1199.1

24 Edelmann, Matthias 44261205 99.5 100.2 99.2 102.1 100.5 100.5 602.0

23 Edelmann, Tobias 44261206 101.2 100.7 98.2 97.3 99.7 100.0 597.1



9. Sgi zu Calau 1 255.1 189.0 194.5 182.9 190.2 186.3 1198.0

28 Sockoll, Dirk 999903525 94.4 93.3 97.0 95.9 92.9 95.1 568.6

25 Schulze, Rene 999903522 93.7 91.3 97.5 87.0 97.3 91.2 558.0

27 Rattey, Helmut 999903524 67.0 4.4 71.4 DNF

10. SV Freischütz Liesten 1 102.6 99.2 97.6 98.0 99.4 101.9 598.7

29 Fehse, Arno 44252801 102.6 99.2 97.6 98.0 99.4 101.9 598.7

11. Groß Leutherner Sgi 1 96.4 92.2 91.0 91.5 84.8 95.8 551.7

26 Rossa, Erich 999903523 96.4 92.2 91.0 91.5 84.8 95.8 551.7

12. SV Schneckengrün 1 93.3 93.4 84.0 83.9 83.7 81.9 520.2

39 Hilbert, Tino 999903526 93.3 93.4 84.0 83.9 83.7 81.9 520.2
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Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet


